II usu speciali in arte rhet.: p. 1196, 65.

CAPVT PRIVS: -untur, qui (quae) iam exstant: I sensu locali: A vi plena, sc. -untur quaesita vel offensa: 1 antea perdita, amissa; pro obi. sunt: a animantes, sc.: a homines: PLAVT. Bacch. 562 misine ego ad te ... epistulam super amica, ut mi invenires? :: ... -peri. Capt. 761 neque eum servom umquam -peri neque filium (Poen. 124. al.). Epid. 652 perdidisti et -isti me, soror. 720 ego sum defessus -ire, vos defessi quaerere, sc. puellam (antea e. g. 716 inventa est filia). al. TER. Andr. 806 Glycerium iam hic suos parentis -perit? (969). VATIN. Cic. fam. 5, 9, 2 profecto tibi illum servum fugitivum -am. CAES. Gall. 1, 53, 8 -tus quidam in manibus hostium, et ad eum Caesarem reductus est. SALL. Catil. 61, 4 Catilina ... longe a suis inter hostium cadavera -tus est. 61, 8. Ov. am. 3, 10, 45 cum sit tibi, Ceres, nata -ta (sc. Proserpina ut: met. 5, 518 sqq. en quaesita diu tandem mihi n. -ta est, [519] si -ire vocas amittere certius, aut si [520] scire, ubi sit, -ire vocas. CLAVD. rapt. Pros. 3, 51). met. 1, 654 (Inachus ad Io vaccam) tu non inventa -tā [es] luctus eras levior. 14, 161 Aeneas noscit Achaemenidem improvisoque -tum vivere miratus eqs. 14, 398 comes nescit clamato saepe per agros nequiquam Pico nullaque in parte -to inveniunt Circen. al. β animalia: PROP. 4, 9, 67 gregibus ... -tis (16 sqq. boves ... bis mihi quaesitae). VAL. MAX. 1, 6, 7 pulli ... fugerunt summaque diligentia quaesiti -iri nequiverunt. VVLG. I reg. 9, 4 minime -erunt (antea: cum ... non invenissent [sc. asinas, ut 10, 14]).

b res (quarum statum indicat praedic. l. 72 sq.): CIC. Verr. II 1, 46 in litore signa illa Apollinis furto abacta -untur. Cluent. 180 in taberna eius furis nummi, nequaquam omnes, -untur. Brut. 129 Fimbriae orationes pueri legebamus, quas iam -ire vix possumus. al. SALL. Iug. 71, 5 expectus ... epistulam non -perit, sc. e pulvino surreptam (CHART. lat. ant. XLII 1219, 19 [saec. II in.] epi(st)u(la)s ... (fo)rtunā a(pu)d illum re(pe)rta(s)). Ov. met. 6, 408 aliis membris Pelopis ... -tis ... scapula defuit. VAL. MAX. 1, 1 ext. 1 in quibus litoribus pecunia incolumis -ta ... restituta est. 1, 8, 11 deusto sacriquo Saliorum nihil in eo praeter lituum Romuli integrum -tum est. al.

2 cetera exempla: a -untur res: a quaelibet corporeae

vel quae sensibus percipiuntur: ① varia exempla; -untur: ② quae quaesita, petita sunt: ③ -unt animantes: ④ res varias (exempla selecta): PLAVT. Asin. 728 huic argento ... -undo (item -itur pecunia sim. e. g. Persa 44 [respic. mutuum] quaesivi, nusquam -peri. 133 hoc tu mi -ire argentum potes. TER. Phorm. 823 argentum). Aul. 621 perscrutabor fanum, si inveniam uspiam aurum ...; sed si -ero eqs. Epid. 444 non -isti ... tranquillum locum, ubi tuas virtutes explices (CIC. Cael. 53 non causa, non locus ..., non vestigium maximi facinoris -etur. CAES. Gall. 5, 21, 4. al.). al. CAECIL. com. 3 (in imag.) oram -ire nullam, quam expediā, queo. TER. Haut. 112 ibi simul rem et gloriam, (ad p. 1191, 39) armis belli -peri (CE 71, 2 industria vigilantia ... (sibi) et suis r. -perit). RHET. Her. 2, 5, 8 si loco maleficii telum ... relictum aut si vestigium -tum fuerit (CIC. Cael. 53 l. 8. al.). CATVLL. 14, 8 si ... hoc novum ac [-tum] munus dat tibi Sulla litterator (sc. librum carmina pessima plurimum poetarum continentem; 1, alii aliter explicant; an ad p. 1195, 55 sqq.?). LVCR. 2, 850 ad unguentum parandum quaerere par est, quoad licet ac possis -ire, inolentis olivi naturam. CIC. ac. 1, 42 (in imag.) e quibus nottonibus non principia solum, sed latiores quaedam ad rationem inveniendam viae -untur (VERG. Aen. 9, 195 videor -ire ... posse viam ad muros. Ov. ars 2, 22 audacem pinnis -perit ille Daedalus v. al.; cf. l. 51 sq.). div. 1, 119 cum ... eae partes in extis non -untur, sine quibus eqs. (item respic. extispicium: VAL. MAX. 1, 6, 13 cor in extis non -isse [HIST. AVG. Pert. 11, 2. 14, 3 c. et caput]. cf. p. 1189, 20). CAEL. Cic. fam. 8, 13, 2 stomacho est ... Pompeius ... ita languenti, ut vix id, quod sibi placeat, -at. BELL. Alex. 8, 1 puteis fossis aquam dulcem -iri posse (Hisp. 41, 4. COLVM. 1, 5, 2 quae a. non infima valle -itur. al.; cf. fons: LVCAN. 9, 591. PAVL. NOL. carm. 27, 266 [in compar.]). VARRO rust. 1, 2, 9 nullus in eius fundo -iri poterat stolo. VERG. Aen. 4, 692 Dido moribunda quaesivit caelo lucem ingenitque -tā (-tam var. l.). Ov. met. 4, 108 Pyramus vestem Thisbes ... sanguine tinctam -perit (cf. 102 sqq. lea ... inventos forte ... laniavit amictus). CELS. 2, 10, 16 nonnumquam ... ea vena latet neque facile -itur. COLVM. arb. 12, 2 quanto saepius vineam foderis, tanto uberiores fructum -es. et saepissime. ⑤ locos in scriptis, sc. qui inveniuntur libro perscrutando (aliter p. 1189, 25 sqq.): PRISCILL. can. praef. p. 111, 11 ut, ubi ... quaeris testimonium, per eundem canonem, cui haec subdita sunt, facillime -as. HIER. epist. 36, 10, 2 genesim ... percurrens -peri loca, in quibus eqs. hom. Orig. in Luc. 32 p. 182, 20 Iesus revolvit librum et caput de se vaticinans -perit lectionis. ⑥ reliquias sanctorum miraculo sim. revelatas: HYMN. Ambros. 11, 12 F. -perimus martyres (cf. 4 martyribus inventis). AVG. civ. 22, 8 p. 567, 14 corpora Ambrosio per somnium revelata -ta sunt. MARCELL. chron. II p. 84, 453, 2 (cf. I requirent) hoc ... caput fide -tum (Ioh. Baptistae ut: DIONYS. EXIG. praef. 8, 3 l. 75).